прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЩЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,rlý.upru2024 г. Ns la7
г. Москва

Об участии в полуфинале (2 раунд) Всероссийских соревнований
среди команд девушек до 15 лет (2010 г.р. и моложе)

команды СШОР (по баскетбол , волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 5б раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 26 по З1 марта 2024 r. в с. Покровское Московской
области для r{астия в полуфинме (2 раунд) Всероссийских соревнований
среди команд девушек до 15 лет (2010 г.р, и моложе) команду спортивной
школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)
(далее - СШОР) в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему
прикzву.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгмтерского и наJIогового rrета
и отчетности) - главному бlхгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

/,,/ >>

Приложение
к прикuву начшIьника
ФАУ МО РФ ЦСКАа_' 2024 г. l.lот ((

Место проведения - с. Покровское, Московская область

,Щата прведеюrя - с 26 по 3 1 марга 2024 г.

список
комаIцы девушек (2010 г.р. и моложе)

споргивной школы (олимпийского резерва по баскебоlry, во.лейболу
и мини-футбоrry)

N9 .Щолжrrость Ф.и.о. Год
ро)rцениrI

Разряд Катеюрия
)лlастника

1 2 ) 4 5 6

Тренер-
преподаватель

Мошкина
Виталий

Анатольевич

1991

Старuлпi
на период

цроведениrI
соревновitниrl

2 Обуrающаяся
Огренда

Александра
Андреевна

201 0 б.р. Спортсменка

Обуrшощаяся
Тарасова
Варвара
Игоревна

2010 б.р, Спортсменка

4 Обулшощаяся
Белякова Анна

Сергеевна
2010 б.р. Споргсменка

Обуlаiощаяся
Маркова

Екатерина
витальевна

201 0 1 ю.р. Спортсменка

Обуlающаяся
Лазарева.Щарья

Ивановна
201 0 1 ю.р. Споргсменка

Обулlаrощаяся
Жердева София

николаевна
201 0 б.р. Спортсменка

8 Обl"rающаяся 20l0 б.р. Спортсменка

Обулrающаяся
Шарифуллина

Анна Сергеевна
20l 0 б.р. Спортсменка

10. Обlлrшощаяся
Акум Ангелина

Элизабет
201 0 б.р. Спортсметтка

I

J.

I

1,

I

I

5.

6,

7.

| Поr,оuu Мария l| Михайловна
l

9.

J

1 2 , 4 5 6

1l. Обучдощаяся
Шарнина
Варвара

Сергеевна
20l0 б.р. Спорrcменка

12. Обучающаяся
Мягкая

Вероника
романовна

20l2 б.р. Спортсмеrтка

Обуrаrощмся
Привалова
Анастасия
Андреевна

2010 б.р. Спортсмеrтка

Резерв

1 Обуrшощаяся
Агеева

Елизавета
Александровна

20i0 б.р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

I

1з.